



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

### Licitação: 000014/16 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	004.002.068	AREIA FINA AREIA FINA	M3	150	55,33	8.299,50
2	004.002.064	AREIA GROSSA AREIA GROSSA	M3	150	76,50	11.475,00
3	004.002.078	AREIA MEDIA GROSSA AREIA MEDIA GROSSA	M3	250	76,50	19.125,00
4	004.003.001	ARGAMASSA - CIMENTO COLA ARGAMASSA - CIMENTO COLA	KG	500	0,3175	158,75
5	004.003.002	ARGAMASSA REJUNTE ARGAMASSA REJUNTE	KG	70	2,76	193,20
6	015.007.012	AVENTAL EM RASPA AVENTAL EM RASPA	PÇ	12	13,52	162,24
7	004.004.093	BATENTE DE MADEIRA 4 X 14 DE 80 BATENTE DE MADEIRA 4 X 14 DE 80	PÇ	15	101,11	1.516,65
8	007.003.060	BIANCO BIANCO	LTS	144	9,20722	1.325,84
9	004.007.062	BLOCO CONCRETO CANALETA INTEIRA 19 X 19 X 39 BLOCO CONCRETO CANALETA INTEIRA 19 X 19 X 39	PÇ	2.000	2,55	5.100,00
10	004.007.047	BLOCO DE CONCRETO VEDAÇÃO 20CM 19 X 19 X 39 BLOCO DE CONCRETO VEDAÇÃO 20CM 19 X 19 X 39	PÇ	5.000	2,55	12.750,00
11	012.002.090	BOMBA SUBMERSA 127W BOMBA SUBMERSA 127W	PÇ	5	185,00	925,00
12	012.002.106	BOMBA SUBMERSA 220W BOMBA SUBMERSA 220W	PÇ	5	185,00	925,00
13	008.004.025	CABO FLEXIVEL 10MM CABO FLEXIVEL 10MM	MTS	250	3,85	962,50
14	005.017.046	CAIXA DE DESCARGA S/ ENGATE CAIXA DE DESCARGA S/ ENGATE	PÇ	25	24,75	618,75
15	004.004.073	CONDUITE CORRUGADO AMARELO 25MM X 3/4" CONDUITE CORRUGADO AMARELO 25MM X 3/4"	MTS	500	1,55	775,00
16	012.003.040	DESEMPENADEIRA PVC CORRUGADA 18 X 30 nº 18 DESEMPENADEIRA PVC CORRUGADA 18 X 30 nº 18	PÇ	25	6,35	158,75
17	012.005.095	DISCO DE CORTE SECO 110MM DISCO DE CORTE SECO 110MM	PÇ	12	13,71	164,52
18	012.003.063	DISCO REFLATARIO 9 X 7/8 DISCO REFLATARIO 9 X 7/8	PÇ	12	7,91	94,92
19	012.008.056	ELETRODO PARA SOLDA 3,25MM ELETRODO PARA SOLDA 3,25MM	KG	60	13,12	787,20
20	004.008.522	ESPAÇADOR 5 MM ESPAÇADOR 5 MM	PCT	50	1,84	92,00
21	009.005.041	ESPUMA ESPANSIVA POLIURETANO-500ML ESPUMA ESPANSIVA POLIURETANO-500ML	PÇ	60	21,07	1.264,20
22	008.004.031	FIO CABO FLEXIVEL 6MM FIO CABO FLEXIVEL 6MM	MTS	600	2,29	1.374,00
23	008.011.397	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO - 10MTS FITA ISOLANTE AUTO FUSAO - 10MTS	RL	50	14,63	731,50
24	015.007.020	FITA ZEBRADA-SINALIZACAO PT/AM FITA ZEBRADA-SINALIZACAO PT/AM	RL	50	7,45	372,50
25	004.001.002	LONA PRETA / BRANCA 8 X 050 X 50KG 180 MICRA	MTS	150	4,90	735,00
26	004.008.678	MALHA DE FERRO LEVE 10 X 10 FIO 4,2MM	PÇ	50	60,63	3.031,50
27	004.008.006	MALHA DE FERRO LEVE 15 X 15 FIO 3,40MM MALHA DE FERRO LEVE 15 X 15 FIO 3,40MM	PÇ	50	25,67	1.283,50
28	004.008.583	MALHA DE FERRO LEVE 20 X 20 FIO 3,40MM MALHA DE FERRO LEVE 20 X 20 FIO 3,40MM	PÇ	50	18,31	915,50
29	004.008.188	MANGUEIRA 3/4" X 3,0MM MANGUEIRA 3/4" X 3,0MM	MTS	350	1,75	612,50
30	004.002.066	PEDRA BRITADA Nº 1 PEDRA BRITADA Nº 1	M3	110	79,95	8.794,50
31	004.002.071	PEDRISCO PEDRISCO	M3	150	81,20	12.180,00
32	015.007.072	PERNEIRA COURINO 3 TALAS PERNEIRA COURINO 3 TALAS	UN	4	35,56	142,24
33	009.004.547	PINO FEMEA PINO FEMEA	PÇ	50	2,50	125,00
34	009.004.528	PINO MACHO PINO MACHO	PÇ	50	2,50	125,00
35	004.004.164	PISO ESMALTADO 45 X 45 PISO ESMALTADO 45 X 45	M2	350	11,04	3.864,00
36	004.004.098	PORTA SANFONADA 90CM BRANCA PORTA SANFONADA 90CM BRANCA	PÇ	12	91,08	1.092,96
37	008.011.697	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR P/ 27/36 DISJ	PÇ	5	84,35	421,75
38	004.008.131	REGUA DE ALUMINIO 3MTS REGUA DE ALUMINIO 3MTS	PÇ	25	27,51	687,75
39	004.002.065	SAIBRO SAIBRO	M3	100	35,00	3.500,00
40	030.001.077	SIFAO FLEXIVEL UNIVERSAL SIFAO FLEXIVEL UNIVERSAL	PÇ	50	5,00	250,00
41	007.003.013	SOLVENTE PARA TINTA - THINNER SOLVENTE PARA TINTA - THINNER	LTS	180	6,63944	1.195,10



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

### Licitação: 000014/16 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
42	012.003.019	TALHADEIRA REFORÇADA VERGALHÃO 12" X 3/4 TALHADEIRA REFORÇADA VERGALHÃO 12" X 3/4	PÇ	30	8,28	248,40
43	004.002.024	TELHA CUMIEIRA COLONIAL TELHA CUMIEIRA COLONIAL	UN	1.800	1,52	2.736,00
44	004.008.679	TELHA PORTUGUESA	PÇ	10.000	0,99	9.900,00
45	004.002.092	TELHA TRANSLUCIDA ONDULADA 2,44 X 0,92 TELHA TRANSLUCIDA ONDULADA 2,44 X 0,92	PÇ	120	49,10	5.892,00
46	004.002.038	TIJOLO COMUM TIPO ANTIGO 7 X 25 X 12 TIJOLO COMUM TIPO ANTIGO 7 X 25 X 12	UN	2.000	0,49	980,00
47	007.002.003	TINTA LATEX TINTA LATEX	LTS	360	7,79944	2.807,80
48	007.002.017	TINTA SELADOR ACRILICO TINTA SELADOR ACRILICO	LTS	450	2,50444	1.127,00
49	007.002.036	TINTA VERNIZ BRILHANTE TINTA VERNIZ BRILHANTE	LTS	108	12,75278	1.377,29999
50	005.017.143	TORNEIRA ELETRICA - 110V TORNEIRA ELETRICA - 110V	PÇ	8	85,47	683,76
51	005.017.121	TORNEIRA ELETRICA - 220V TORNEIRA ELETRICA - 220V	PÇ	8	85,47	683,76
52	004.001.001	TRELIÇA H-8 3 MT	PÇ	100	14,17	1.417,00
53	012.008.097	TRENA 5 MTS TRENA 5 MTS	PÇ	24	7,76	186,24
54	005.017.108	TUBO P/ CAIXA DE DESCARGA TUBO P/ CAIXA DE DESCARGA	UN	25	8,45	211,25
55	007.003.107	VEDACIT RAPIDO 3,6 LT VEDACIT RAPIDO 3,6 LT	UN	30	9,71111	291,33333
56	007.003.063	VEDALIT VEDALIT	LTS	25	15,13889	378,47222
57	004.004.374	VITRO BASCULANTE (0,80 X 0,60 C/ GRADE) VITRO BASCULANTE (0,80 X 0,60 C/ GRADE)	PÇ	10	91,09	910,90
58	004.004.166	VITRO DE CORRER BASCULANTE 1.50 X 1,00 C/ GRADE VITRO DE CORRER BASCULANTE 1.50 X 1,00 C/ GRADE	PÇ	8	151,16	1.209,28
Total ->					<b>1.954,31083</b>	<b>139.348,81555</b>